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”Vi lever som vi lär” 

SAS Institute bygger solkraftverk  
i USA som en del av sin miljöstrategi 
 
SAS Institute, ledande på lösningar för beslutsstöd där avancerad analys är en 
integrerad del, bygger nu ett solkraftverk på huvudkontoret i Cary, North Carolina. 
Arbetet utförs tillsammans med energibolaget Progress Energy Carolinas och 
solkraftverksleverantören SunPower Corp. Kraftverket kommer att förse närområdet 
med förnybar energi. Projektet är en del i SAS Institutes ständigt pågående arbete med 
att bidra till en bättre miljö.  
 
– Miljön och bevarandet av våra naturresurser är en högprioriterad fråga för SAS Institute och 
för vår koncernchef och grundare Jim Goodnight. I vårt dagliga arbete hjälper vi våra kunder 
att ta fram bättre beslutsunderlag för en effektivare resursanvändning. Samtidigt strävar vi 
efter att driva företaget SAS Institute på ett mer miljömässigt uthålligt sätt. Solkraftverket i 
North Carolina är ett av många gröna initiativ som tas inom företaget för att minska vår 
påverkan av miljön, säger Liselotte Jansson, vd på SAS Institute i Sverige.  
 

Solenergianläggningen, som är den största i sitt slag i Sydöstra USA, täcker fem tunnland 
eller cirka 25 000 kvadratmeter. Kraftverket planeras att tas i drift mot slutet av året och 
beräknas generera 1,7 miljoner kilowattimmar per år. Jämför med om elektriciteten kommer 
från oljekraftverk kan solkraftverket minska koldioxidutsläppen med över 1 600 ton per år.  
 
– Även på svenska SAS Institute tar vi vårt ansvar för miljön på allvar. Just nu tittar vi till 
exempel på olika möjliga sponsringprojekt på miljösidan, berättar Liselotte Jansson.  
 
I våras lanserade SAS Institute den första beslutsstödsplattformen som tar ett helhetsgrepp på 
komplexa miljöfrågor i kombination med sociala och ekonomiska perspektiv. Med SAS for 
Sustainability Management kan företag mäta, analysera och ta hand om sin miljöpåverkan. 
 
Lösningen, som bygger på SAS Institutes sofistikerade analysfunktioner, använder  
SAS Corporate Social Responsibility Report System för att rapportera miljömässiga, sociala 
och ekonomiska uthållighetsaspekter.  
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– Vi ser det som angeläget att vi kan hjälpa våra kunder att bli mer miljövänliga. Minst lika viktigt är 
det att vi lever som vi lär. Jag ser miljösatsningar som solkraftverket som en viktig del i denna 
strävan, säger Liselotte Jansson.   
 
SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom beslutstödssystem och affärsanalys.  
SAS Institute, även världens största privatägda mjukvaruföretag, omsätter årligen runt 10 miljarder 
kronor i 105 länder och har 30 års erfarenhet av att utveckla verktyg och metoder som låter stora 
organisationer lära av sin historia, mäta och kommunicera pågående aktiviteter och inte minst att 
skapa insikt om framtiden. Världen runt har SAS Institute totalt gjort 40 000 kundinstallationer, 
bland annat i 90 procent av Fortune 500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB år 1986 och 
är idag drygt 100 anställda på kontoret i Stockholm. Bland de svenska kunderna finns landets mest 
betydande företag och organisationer.  
 
För mer information besök: www.sas.com/sweden 
 
Vill du veta mer så kontakta gärna: 
 
Liselotte Jansson, vd, SAS Institute 
Tel: 070-481 70 43 
E-post: liselotte.jansson@swe.sas.com  

http://www.sas.com/sweden

